Директору МБОУ СОШ № г. Владивостока

Вдовиченко А.И.

от ___________________________________

_______________________________________

 проживающего(ей) по адресу: г. Владивосток,

улица___________дом_____квартира______

_________________________________________

контактный телефон: 8(_____)______-______-_____

эл. почта: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ___________________________

                                                               (ФИО полностью)

_____________________________________________________________,

«_____» ______________ 20_____ года рождения, проживающего по адресу: г.

Владивосток,   улица______________дом_____квартира_____,

в 1-й класс МБОУ СОШ №63.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке.

Мой ребенок имеет льготное право приема на обучение по программе

начального общего образования:

o Преимущественное право (старший брат/сестра обучаются в данном

образовательном учреждении);

o Первоочередное право (военнослужащие, сотрудники полиции, сотрудники

органов внутренних дел и т.д.);

o Внеочередное право и  иные льготы ________________________

__________________________________________________.

 Мой ребенок имеет / не имеет потребность в обучении по адаптированной

                                               (подчеркнуть нужное)

образовательной программе или специальных условий для обучения и воспитания

(заключение ПМПК прилагается).

К заявлению прилагаются следующие документы:

o копия паспорта родителя (законного представителя);

o копия свидетельства о рождении ребенка;

o копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка на

закрепленной территории  по форме № ____;

o __________________________________________________________

o _________________________________________________________

o __________________________________________________________

o _________________________________________________________

«_____» ______________202___г. _______________ /___________________________/

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность,

общеобразовательными программами, свидетельством о государственной

аккредитации, локальными актами МБОУ СОШ № 63 ознакомлен(а).

«___» ____________202___г. _____________ /___________________/

Даю согласие МБОУ СОШ № 63 на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка________________________

                                              (ФИО полностью)

________________________________________________________________в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения

и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«___» ____________202___г. _____________ /____________________/

	C:\Users\Мужик\Documents\Новая папка (9)\! !Работа\Заявление о приеме в 1-й класс в МБОУ СОШ №63.docx